
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE PATRIMONIO AMBIENTE E RETI 

PATRIMONIO UFFICIO TECNICO 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1275 

 
in data 05/07/2022 

 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE IN USO 
DI AREA COMUNALE SITA IN ASTI LOCALITA’ CASABIANCA - 
APPROVAZIONE TESTO. 
 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE IN USO DI 
AREA COMUNALE SITA IN ASTI LOCALITA’ CASABIANCA - APPROVAZIONE TESTO.   
  
 

Preso atto che la Giunta Comunale con deliberazione n. 256 del 24/05/2022 ha disposto  

l’affidamento mediante concessione in uso a soggetto privato interessato dell’area attualmente a 

gerbido censita presso l’Agenzia delle Entrate identificata al N.C.T. di Asti al F.16 mappali 625-627 

ubicati in Località Casabianca nei pressi del civico 133; 

 

Evidenziato che al fine di dare concreta attuazione a quanto sopra esposto si è provveduto a 

redigere: 

o Allegato 1): Avviso Pubblico per l’affidamento mediante Concessione Amministrativa di 

un’area di proprietà comunale sita in Asti località Casabianca; 

o Allegato A) : Modello 1 - Domanda di partecipazione; 

o Allegato B) : Modello 2 - Attestato di Sopralluogo; 

o Allegato C) : Modello 3 - Offerta economica; 

o Allegato D) : Planimetria del terreno in oggetto; 

o Allegato E) : Bozza Concessione Amministrativa; 
 

Considerato che i testi di cui al precedente punto saranno pubblicizzati come segue: 

a) pubblicazione integrale del testo all’Albo Pretorio della Comune di Asti sino alla data del 

20/07/2022, 

b) inserimento nel sito Internet dell’Ente all’indirizzo www.comune.asti.it sezione “Bandi di gara e 

contratti” sino alla data del 20/07/2022, 

 

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis della legge 

n.241/90 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n.62/2013 e dell’art.6 del Codice di 

comportamento del Comune di Asti; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del 

sottoscritto Dirigente trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenze dei 

Dirigenti, ai sensi dell'art.107 del D.Lgs n.267 del 18.08.2000 e dello Statuto comunale; 

 
Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita del visto di 

regolarità contabile di cui all’art. 183.7 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000 e s.m. ed i.; 
 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, i seguenti elaborati: 

o Allegato 1): Avviso Pubblico per l’affidamento mediante Concessione Amministrativa di 

un’area di proprietà comunale sita in Asti località Casabianca; 

o Allegato A) : Modello 1 - Domanda di partecipazione; 

o Allegato B) : Modello 2 - Attestato di Sopralluogo; 

o Allegato C) : Modello 3 - Offerta economica; 



  

o Allegato D) : Planimetria del terreno in oggetto; 

o Allegato E) : Bozza Concessione Amministrativa; 

 

2) di dare atto che gli allegati 1), A), B), C), D) ed E) sono qui uniti come parti integranti e 

sostanziali del presente provvedimento; 

 

3) di dare altresì atto che i testi di cui al precedente punto saranno pubblicizzati come segue: 

a) pubblicazione integrale del testo all’Albo Pretorio della Comune di Asti sino alla data del 

20/07/2022; 

b) inserimento nel sito Internet dell’Ente all’indirizzo www.comune.asti.it sezione “Bandi di 

gara e contratti” sino alla data del 20/07/2022; 

 

4) di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis della legge n.241/90 

e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n.62/2013 e dell’art.6 del Codice di comportamento 

del Comune di Asti; 

 

5) di inviare copia del presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza, all’ufficio 

proponente nonché al Settore Ragioneria e all’Ufficio Amministrativo Archivio.                                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DEMARCHIS ANGELO in data 05/07/2022


